

RECEBEMOS DE ELIAS RAFAEL FRITZEN ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	VALOR TOTAL DA NOTA 1.867,75
		Nº 000.000.273 SÉRIE: 1

<b>ELIAS RAFAEL FRITZEN ME</b>  Avenida Brasil - 19, Joao Zacco, Planalto, PR - CEP: 85750000 - Fone/Fax: (46)9940-1919	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	<b>1</b> Nº 000.000.273 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	<b>CONTROLE DO FISCO</b>  CHAVE DE ACESSO 4118 1220 9628 9200 0119 5500 1000 0002 7314 5848 7671 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
--	--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA</b>	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141180217833959 - 17/12/2018 09:50
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9067378765	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 20.962.892/0001-19

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		Documento	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE</b>		76.995.430/0001-52	17/12/2018 09:50:34
ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS, 620 - SALA	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85.580-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Itapejara d'Oeste	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
<b>FATURA</b>		HORA DE ENTRADA/SAÍDA	

<b>PAGAMENTOS</b>									
-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

FORMA PGTO.	TIPO	VALOR	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR
Pagamento a prazo	Outros	1.867,75						

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.867,75
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	1.867,75

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
400	AVENTAL IMPERMEAVEL	60069000	0102	5102	UN	2,0000	12,2900	24,58				0,00	
400	LUVAS DE LONA LEVE	60069000	0102	5102	UN	6,0000	4,0900	24,54				0,00	
400	REPELENTE CONTRA INSETOS	60069000	0102	5102	UN	33,0000	15,6500	516,45				0,00	
400	BOTA DE PVC COM POLAINA	60069000	0102	5102	UN	4,0000	40,8000	163,20				0,00	
400	OCULOS CONTRA RADIACAO ULTRAVIOLETA	60069000	0102	5102	UN	30,0000	23,2500	697,50				0,00	
400	PROTETOR AURICULAR CONCHA	60069000	0102	5102	UN	7,0000	58,5000	409,50				0,00	
400	CONJUNTO CALCA E JAQUETAS PROTECAO DE OPERACOES COM AGUA	60069000	0102	5102	UN	2,0000	15,9900	31,98				0,00	

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PREGÃO 60/2018 AG 4342 C/C 92657 SICCOB Trib aprox R\$: 251,21 Federal, 336,20 Estadual, 0,00 Municipal. Fonte: IBPT/empresometro.com.br D529CB		